様式第１号（第７条関係）

令和   年  月  日

田野町長 坂本 正徳 様

（申請者） 住  所

氏  名         印

電話番号

田野町移住支援交通費補助金交付申請書

 田野町移住支援交通費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 当町へ移住を検討する理由

  別紙１に記載

２ 移住活動の期間       年  月  日  から    年  月  日

３ 移住活動の内容及び行程

  別紙１に記載

４ 交付申請額の算定基礎

申請人数 大人：     人 子ども（18歳未満）：    人

交通費内訳

項目 金額 経路・積算根拠

鉄道

航空機

バス

自家用車

その他（    ）

合計額（Ａ）

５ 交付申請額            円（上限額 40,000円/人）

  ※交付申請額=合計額（Ａ）×1/2=      円（千円未満切捨て）

添付書類

 １ 申請者等の居住地を証する書類（運転免許証、住民票の写し等）

 ２ 交付の対象となる経緯を証する書類

 ３ その他町長が必要と認める書類

 ４ 誓約書（様式第２号）

様式第２号（第７条関係）

年  月  日

田野町長 坂本 正徳 様

（申請者） 住  所

氏  名         印

誓 約 書

１ 私及び申請者全員は、過去に田野町移住支援交通費補助金の交付を受けていません。

２ 私及び申請者全員は、今回申請する補助対象経費に対し、他の補助金の申請をしていない又は

する予定はありません。

３ 私及び申請者全員は、暴力団員ではなく又は暴力団員と密接な関係を持っていません。

 上記事項に違反又は事実と相違することがあったときは、田野町から受けた補助金の一部又は全

部を直ちに返還します。

別紙１

交付の対象となる経緯を証する書類

１ 補助金を申請する目的を次の各号から選んでください

選択 目    的

（１）田野町移住体験住宅を利用する場合

 （２）高知県又は東部地域の自治体が実施する移住体験ツアー等に参加する場合

であって、かつ田野町での活動がツアーメニューに組み込まれている場合

（３）田野町の地域産業の担い手を目指す目的で研修又は体験等に参加する場合

（４）その他、町長が特別に認める場合

２ 当町へ移住を検討する理由
３ 移住活動の内容及び行程（自由記載）